lo Maximo Pereira, falecido. lia Pereira de Abreu, falecida. Endereço do(a) falecido(a): Rua Remiro Borges, 75 Cana Brava Unai-

ELEITOR

SIM

NATURALIDADE

Pompeu-MG

FILIAÇÃO E RESIDÊNCIA

DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO

documento de identificação:
Identidade 11180304 SSP-MG

1-

SEXO

REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS

CERTIDÃO DE ÓBITO

NOME: PANTALEAO MAXIMO PEREIRA

MATRÍCULA: 021253 01 55 2015 4 00246 026 0095810 09
COR
	 ESTADO CIVIL E IDADE

masculino I branca

DATA E HORA DE FALECIMENTO DIA MS ANO

2015

aos cinco dias do mês de agosto do
ano de dois mil e quinze às 02.55
horas a

LOCAL DE FALECIMENTO

mospitai universrrand de orasnia - RA i, na cidade de Brasiiia-DF

CAUSA DA MORTE

IInfecção do trato urinário, diabetes melitos

SEPULTAMENTO/CREMAÇÃO (MUNICIPIO E CEMITÉRIO, SE CONHECIDO) DECLA

1 Canxthsarrsontr, nel rzamifOrin rIn Inni 	ejtetwto

NOME E NUMERO DE DOCUMENTO DO ikiiÉDiCÁD QUE ATESTOU O OBiTO

I Dr(a) João Victor Campos de Almeida - 213680F

OBSERVAÇÕES AVERBAÇÕES

O extinto era ~Sor eqe Unal-MO Deitam bens a inventariar. No deixou testamento todo Deixou oito (nB) freios de nomes Jose de Remas, Maria Cirila, Joaquim ArttOnie).
Romano, ena Lue45, "izeoties APEWOCKM, ~Ta Jcree. mames "aromo atm pescou nerwrco) altefonota,s. tia WM3 425 mana oas urges rateira ~as pelo cartono. reamnno
Cs-MG livre t3 14, tis 107.,

Selo Digital: TJDET20150220337813WJZ0 Para consultar o selo ace.sse www.tirift 	to-

2° OFÍCIO DE REGISTRO CIVIL CASAMENTOS, TITULOS E DOCUMENTOS E PESSOAS
LJC ORAS;",.. ;i25
OFICIAL REGISTRADOR-  JESSÉ PEREIRA AI VFS
BRASILIA / DF
CRS 	6LC.,CO LOJA 	 6UL -
e14 FFCW.IF.  (RI 1.21et-RzYlil PAY tAl:t, 191d-ÇC112

WW•4 catiorioni) combr coritatoc>@,cartorio2bsb,com.br

JURÍDICAS O conteúdo da certidão é
verdadeiro. uou te_
1:1r.1lia OS ria ariercfn

2015

CyntYletUrr
tno 	ter'

e P. 4k,-  46iinwro

flograf0 - Pantaleão Maximo Pereira

.;.,
Sr. Pantaleão Maximo Pereira, mais conhecido como Sr. ~rnho, nasceu

em setembro de 1932 em Pompéu-MG. Casou se com Maria das Dôres

Pereira, e juntamente com seus pais e irmãos no ano de 1954 vieram para

Unaí em busca de fazerem a vida.

Trabalhou alguns anos na fazenda de seus pais, até aceitar o convite de seu

irmão Orsine Máximo Pereira para trabalhar na Cerealista Máximo onde

ficou até se aposentar.

Formou uma família numerosa de 08 filhos. Muito cedo perdeu sua esposa e

passou a se dedicar exclusivamente aos filhos, netos e a Igreja, pois era

Cursilhista assíduo, que pela sua religiosidade ficou bastante conhecido.

Morou no Bairro Canabrava por décadas, homem simples sem muitas

posses e estudo, conquistava a todos pelo seu carisma e amizade.

Na sua simplicidade tornou-se muito popular, seu manejo com os pássaros,

atraía criadores que o procuravam para trocar ensinamentos, sua sabedoria

vinha do Dom que Deus lhe deu.

Amante das flores. Rosas e orquídeas era seu robe, em seu orquidário

chegou a ter mais de 120 vasos que as cultivava com todo amor.

Sua dedicação a ervas medicinais atraía as vizinhanças nas suas

enfermidades sempre a procura por uma receita.

Apreciador de uma boa cachacinha alambicada aprendeu a fazer uma

mistura artezanal da famosa "Xiboquinha" que ficou muito conhecida em

toda cidade e nas redondezas.

Seu legado era o amor as pessoas que tratava igualmente sem distinção.

Palavra que o definiria: Homem de Deus que aqui plantou muito amor e

amizades.

Prefeitura Municipal de Unaí — MG

CNP: 18.125.161/0001-77

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E PLANEJA ME

DEPARTAMENTO DE CADASTRO

DECLARAÇÃO

O Departamento de cadastro Técnico Imobiliária desta

Prefeitura.

Declara, para os fins que se fizerem necessários, que no

Município de Unaí-MG, consta em nossos mapas a existência de

01(uma) rua denominada EPIA - 07, portanto sem denominação

até a presente data, isto é, rua situada na lateral das quadra 15 e

16 passando no meio da quadra 10, na lateral da quadra 15, na

frente da quadra 13 e 14 terminando nos lotes 28, 29 e 30 da

quadra 13, no Loteamento Setor de Mansões Sul II, conforme

mapa em anexo.

Unai-MG, 24 et 	o de 2022.

PRAÇA iK, SM°  - CEP 38.310-000- FONE 3677- 9610 RAMAL 9017 UNAI-MG

SETORES DE
MANSÕES SUL

15

11.01

Ve 4,4,0144 	j

1.-1•40r,  DAS' ,..ti ' AURA% i,' strur.,: 	 4.,...,P5i0 G F11.11.,-
I.  QV 4111? 4 •X' 5•1110:,. 	,SEE,r, 	DWA I9141,.4 ?Mi LIDT.4.1).1 i TZI,Aroorr2 ,, life,4%,,,,

;.' 	 ÇV4141,t N'Al 	AO ...j.13.afp.ittn,2. 4SEI 45( ,..A'J iK.S.1111,flON,U, : 	42.490A.•!.031r,
41 AM tf11 i 	()V 	116000.39.m2, F.,,,,T1:1;,,t t,etoA V, 	i Z1,01.2inecre.'.. U#9,ar,IX
wAD,,,,, tvi2 	i I 	fm.-sna.orr*,,:. 	ÁR.£4.5 FM ,,Mlikz;

1%.114,e4n4.2 fitiA,riPaZ gekleitt N*1:1. I 	..!t1 	-.U.cuÀi.1, ,,,,;;. 	49•4 É.SWARS

g1:4102.1 lell 1 	05

g•nek,À tç'l!,1 ! 	18 	,.t1t.lir

eirwa N'Ilif  • ................... 	• '; 	•

.1.Y1PY4..,2441151

AGRIMENSTRS 	SRDI,Z11,,,, 	,u, 	f.:i.t 	1.4clu, 	- 	.,:‘,1s 	DIR 	Wrff44,..1 enC/14Fr na 711H, thf,,:goo t --144-- 	CUF:A/',Ii.; 	410 	- 	1(1 rtu'A 	1,tti4t:1444) 	111401:11A3/0 	N'.51 	- 	rONR: 	(3a.) 	367G..17[10 	- 	1XNAI 	NIG.

PL.:INT-A 	-3NIMP..1111C,t DA 	GLEBA DA r.AZENDA CAPIM UltA44(^0
"SF.1,*(1A1 	DY 	MAtuNDes ,..,-,r1 	. 	11 	"

EINA4_I14A1)1.7 	;;IT1118 D/; 	RECREIO

IlnIT.2.,Eáro, 	 ,

rRlAp. 	- e41.,,t4 C11rt14 Metn r ;„,ivukrme,ifeni,1 444.. 1.  Ni4i 	aouoiaa Jur.ri .7u

A kl; A 	Rrni 	ou IMO', Pl.

2.21.347,00m2.'

,N1U-NICIVIC 	ICE 	: 	li441 	J eVe., ("NO SariKA
ril'7...,1 I rwr,-,

ESTADO 11E: 	NIlna. C;rrai. P.Á.e0 Wall urce,Ir Timm.
amoNn 1;5 • Te

FOLHA Nflfar.;

, MAL

tllI utrYS,-im
TOTAL.

913 	.110e 2

atum ue

Dr 	ti mu, Ite~
KflUi.O. 14~ TIAt.rJ

MISTEL

-

- 0'." - -• . , SETORES DE
-.- MANSÕES SUL

ESPOJA° Dt 	 ; 	_ ...it:, Y.Ii% ,, ,.:1)
..• -- 	e " ,,,. 	 .

..105$eitIA MARTEee$ 	 '.'f; ..*"..' ;;;...'..; 1.../.: 	 '.
15

.4 •-•''''.',..,..›'-`" t..,,,.
," .a.••--  ii /".-:•.'''''''''

iiirr:-.;;;;;N:

.!çq11

,'... 	,...k 	.... --,- 	_ .,,,.-„,..4,, (7) 	, • _ I,
. • ‘ ti

4•
	• 	,:„.̀ 	-L'u:,,,,-  ',,,,,o`' ..- -'4.'..;,‘',.

........,':,...::,-.: :.1 	• ..-'''":„,'"' '":.•:'"'::!:.,;:''',..,'''.
z4.  • . • ..;-• 	-,,..

,-. 	-.

,--", .. • • 	. .0-- 11 	..,,,'....

'''''''.;. 	0:'' 	' ;,:',.": 	,....''':.,

í .''' .

"'... ,CA'.'  •,2 t,-, '',

•

4:

44.0.1.
4 4..eeketrod. A

, 	 _ 	•
• , 	• 4.,

•

N „

•.:;„

-

•
SETORES DE

MANSÕES SUL

SITIOS DE RECREIO
ELDORADO

EPI A

lig
nos oit *etc fi es()
Et.

DOIRAI 00
01

air4e,
norAl "fir—daZar

dirc,04

JOSÉ MACHADO RABELO

CERTMAO

0360040155 2021 4 00033 1 os 0015458 42

LL35422,

rê,>,,,mand,..4 •

r:Zitania Rzbeto de Sousa Oalerxia)losidia à Rua Nià0

ri dois 	c vime twN as i,;0 00 noras
-

ligursicipai de Unas em Unas - MG

4.nx1,..WXCE

rs R AG cevo

' "writériu Sac "Wceole ue PatiO Uí•aí • MC
•

G:ititiai Pragas cari :6023
.,isiirs•ryk;ca.:4,xsaas,‘,:.Us4 caàsrari

rtFa casado cisan D1V1Nr.:LU2A RASELD raa rit-Plà de Abad,
3 das Dowados-r2iG Erma 09 8 f1198, teime 1250 Ur; rde.r.,

1 inverteria: nem testamento,DeKou es saguaues ti1hos Adernison com 59 anos Edilson com sã anos, Wagner ciam 55 a•

moer,
•

Kara Wrn 4.; anos de idade 13eara.0.9 de ODA° M:21637:7/-1 	 em data de 04.109j2021,

RG 	 -.Oh 7n 	 2 r1 ri O 1

h . 	-•,,,:ex....!vt...!•)

r. 	115.Ao de .9...1 	 --- 	 - - -

P.cc..i..as:ciai 	2:0 612-016 	 Crl.;pt S:aillk.gr.ea :,..e.g..
4 	 --

'.'..iNP::V'K.1!,..CSk.APJW,A r...NE UNA! • MG 	 O CW.U.I.A.k% 0,1 i.a1ár. 4 VC,C.1.10.?.•.tri ;;C: t;..,
t~3, T,4 :,:e Yrte,,,pli•P3 .:.7 :;;;;.n.

•

1  casado. com  82 anos OS

3 017.707 sse
Senurança pubac,4-0

e tor

Nascimento 255, Bairro Canelar 	 G

erivisoiii:lachaVe Ratirs:o

r.

PWt.419

g,asçap 	 • -

Nadaria; dia
Saude

Senwarsça PC!),

A

. R!A Ge:-“kt 	JUSSW,P.
V'llt)141e."0 k. 	rm:

/1:'10f;11

t1,10r-7

AkNs11'.,111
muaSYCSINC...24101.0.1...

:9

C URR1C UL UM

José Machado Rebelo saiu de Coromandel sua cidade natal no ano dia 1969, com destino
à cidade 'finai, onde teve como berço para criar seus 04 filhos: Ademilsom Machado
Rabelo, Edilson Machado Rabelo, Wagner Machado Rabelo e Helen Karla Machado
Rabelo, os netos e bisnetos,

Trouxe depois familiares que por aqui fizeram histórias e contruiram futuros.

Desde então Sr. Zezinho foi um unaiense comprometido com a família e com os jovens,
pois tinha duas paixões na vida: o futebol e a política! Sr. Zezinho foi uns dos pioneiros
como Técnico de Futebol para os adolescentes de Unai, disputando campeonatos aqui
em Unai. Na política sempre teve um olhar atento aos grandes administradores da nossa
maravilhosa cidade, tendo amizade com todos administradores de Unai (Sebastião Alves
Pinheiro, Dr. Adelio Marfins Campos. José Braz da Silva) e em especial pelo então ex-
prefeito Anterio e pelo nosso atual prefeito Branquinho, onde com muito respeito e
seriedade, fizeram tantas parcerias.

José Machado Rabelo um homem integro, honrado, religioso, Cursilhista e E.C.C.
Durante a sua trajetória de vida fez parte do progresso de 'Mai como empresário
(Destaque reconhecido pela ACIU e Jornalistas).

Faleceu no dia 03/09/ 2021 deixando saudades nos corações das pessoas que tiveram o
privilégio de tê- lo como amigo.

Prefeitura Municipal de Unai — MG

CNP: 18.125.161/0001-77

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E PLANEJAMENTO

DEPARTAMENTO DE CADASTRO

k5

DECLARAÇÃO

O Departamento de cadastro Técnico Imobiliária desta

Prefeitura.

Declara, para os fins que se fizerem necessários, que no

Município de Unai-MG, consta em nossos mapas a existência de

01(uma) rua denominada EPL - 14, portanto sem denominação

até a presente data, isto é, rua situada na quadra 12 e passando

entre as quadras 10 e 11, entre as quadra 15 e 16 terminando

em frente a quadra 07, no Loteamento Setor de Mansões Sul II,

conforme mapa em anexo.

Unai-MG, 24 	aio de 2022.

PRAÇA JK, SM°  - CEP 38.310-000- FONE 3677- 9610 RAMAL 9017 UNAI-MG

•

SETORES DE
MANSÕES SUL

•

• .::512.1

ESPOLIO 00
Og14,10* MARTINS

„, /"'”

,•-
  -,..<,"^',-

.
.4'''

.. .-;X: 	-:-
"-- . •‘ ..Á̀ ----- -`;',,.7:•,,  ...,

f?., 	'

• --.' 	P' 	:
...

• , 	ULS.

•

;.(0 	̂

vG".•

)•••
.P.S‘

SIT1OS DE RECREIO
ELDORADO

^".
••••..

• • 	•

SETORES DE
MANSÕES SUL

-

CIAM* I= PUMA.

-
•kse 	• 	,P •

•
1. 	• " • ,

• :L

"kK

MISTEL

SETORES DE
MANSOES SUL

Jemé OtMtle
\

DELAÇXD DAS 4E1.DRAN

CO-  UM: \ 	Ti Si i RIS 	.

DINREA N'Io 1 	og

4101I100 N11 	: 	00

Z 	! 14 EADA h-" I 	I I

40100.1 012 i 	28 	;50.001.02.01:L

QiiAgicá Ii'M 	i 	UI
_......___...L........

 1 ii
3 	3

.

}

04:101. 71TO. 	-

'43

"q0D

1' sJrms
4g0.4

1.0.307.1.00,2.

:18 Anil ti9til2.

j .0•410,“3.-0- . -

(5.A80. 	8o11.

i?.'-:.';'ll'i fittin:?..

iorrm

I 	.::::',43,601,2

RESIi MO tintai, .........._
, OZEA "DAM A SIM LIMADA í MI)27,05tii:i. : 1049.0W: AGRIMENSIII:4% SAME: it4 a: Cht t Can. 	-.. 	),11,) 10- 0/‘ 70PDGEAFE, ,...,, 	,

01.:A ORSULINO DIND - HADO N•51 	FONE: 4313) 2670.T7/50 - UNA1• MG.

f‘ii 1

TI" 414) l

.11W.. DF ESO DO,TRITIONALi 	4,U1,04?m2.j(147,0:1E.:

f'51RAD.4 rAIWE 	i 	21.040,771s2-:5(47.3,54%

4REAS FM ETTID4z 	'.

, 	19ii.iiMii4m2 I 3*p:a
(0.) 	!"440113

L 	1

.ir,:.,...diri r ',No.,

PLANTA PLAIVINOTRICA 'FIA GI,EDA DA FAZENDA CAPIM URANCO
"SETORSS Dli MANSOES St I. 	li "

'I)W: $EflOS DE 14V.CREID

111.474:050 	 ,

PIM 	- PLIMARCS c40041-0 0.1t, E: 0,01100.130140 048.

ÁREA TOTAL DO 1:10'4L

224 A 47.000,2.

musucil'10 DE : 	UNAS sre, 101.:11a
.. en,,,,,x,' ryéve4ec

ESTADO DE 	Niirlw: ii,.onis wsti,,ig.1% UrkPil,  "4001"
oda 0I0 	11 •. ,,, 	Amirtr,:ce

pu,

Eirk

01W0 r.4,1

Er.41.‘,

00 1'.4..':7 ,

Mil '.1....
CEOU. 21002100 GERALDO
n•,, X 9151P01

M.C.X.R.,L, 	 I
TIAGO

1 010: SI Seynrn

N0'0 If LSI -L',

301-014 PE Pr0.00.4

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9